３中工高第２３８号

令和３年４月２６日

保護者の皆様

生徒の皆様

東京都立中野工業高等学校長

守屋 文俊

緊急事態宣言に伴う生徒の登校について

日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けて、政府より令和３年４月２５日(日)から緊

急事態宣言が出されました。これを受け、東京都教育委員会より都立高校は感染リスクを抑える

ため、分散登校等を実施するよう通知がありました。つきましては、令和３年４月２７日(火)、

４月２８日(水)は学年を限定しての分散登校を実施し、４月３０日(金)から５月７日(金)まで自

宅学習を実施いたします。ご確認をお願いいたします。

登校に関しては、状況によって変更等が生じる場合があります。ホームページでの確認など引

き続き御理解、御協力をお願いします。尚、登校しない日は家庭でオンラインでの学習に取り組

み、不要不急の外出はお控えください。

記

１ 学年を限定した分散登校について

  ４月２７日(火)から、以下のとおり、学年を限定した分散登校、自宅学習が始まりますので、

ご確認ください。

当面の間、全ての部活動を中止します。

  ４月２６日（月）・・・全学年登校

学年はホームルーム実施後、テストバッテリー

  ４月２７日（火）・・・３学年、４学年 登校(短縮時程１限～４限)

             １学年、２学年 自宅学習

  ４月２８日（水）・・・１学年、２学年 登校（行事時程 避難訓練）

             ３学年、４学年 自宅学習

  ４月３０日（金）・・・全学年自宅学習

５月 ６日（木）・・・全学年自宅学習

５月 ７日（金）・・・全学年自宅学習

  ５月１０日（月）・・・ 全学年登校(短縮時程)

５月１１日（火）・・・ 全学年登校(短縮時程)

２ ５月１２日（水）以降の登校について

詳細が決まりましたらお知らせします。

３ 検温は、毎日行ってください。登校時に再度、健康チェックを行います。

お問い合わせ

 東京都立中野工業高等学校 定時制課程

副校長 石塚 正紀

TEL 03－3385－7445